BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                         Độc lập -  Tự do -  hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Không sử dụng, tàng trữ, mua bán, vận chuyển các chất ma túy
và các loại vũ khí, vật liệu nổ
Họ và tên sinh viên: …………………………………………………………………………………

Lớp: ………………………………….Khoa:………………………………………………………...
Địa chỉ gia đình:………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………..
Em xin cam kết:………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..
Nếu vi phạm, em xin chịu kỷ luật:……………………………………………………………………

…………………………………………………………………...…………………………………...
                                                                                                            Ngày…… tháng…… năm 2010
                                                                                                             Sinh viên ký và ghi rõ họ tên

CAM KẾT CỦA GIA ĐÌNH
Tên tôi là:…………………………………………………………………………………………….

Là Phụ huynh của sinh viên:…………………………………………………………………………
Hiện đang học lớp: …………Khoa:……………………………. …. - Trường đại học Thương mại.

Tôi xin cam kết:………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..
 Xác nhận của chính quyền địa phương                       ……………, ngày…… tháng…… năm 2010
              (Ký tên, đóng dấu)                                                                      Người cam kết

                                                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nội dung cam kết:

- Đối với sinh viên: Không sử dụng, tàng trữ, mua bán, môi giới, vận chuyển các chất ma túy và các loại vũ khí trái phép, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, đồ chơi nguy hiểm và pháo dưới mọi hình thức; phát hiện, đấu tranh với các hành vi sai trái liên quan đến ma túy và vũ khí, vật liệu nổ.
- Đối với phụ huynh: Luôn giáo dục, nhắc nhở con em mình thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật và nội quy, quy chế của nhà trường: Không sử dụng, tàng trữ, mua bán, môi giới, vận chuyển các chất ma túy và các loại vũ khí trái phép, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, đồ chơi nguy hiểm và pháo dưới mọi hình thức; phát hiện, đấu tranh với các hành vi sai trái liên quan đến ma túy và vũ khí, vật liệu nổ.

- Hình thức kỷ luật khi sinh viên vi phạm: Tùy theo mức độ xử lý từ Khiển trách, cảnh cáo, buộc thôi học hoặc truy tố trước pháp luật.
- Sinh viên nộp Bản cam kết này theo lớp về Khoa quản lý sau khi nghỉ Tết nguyên đán; các Khoa thu, lưu giữ để theo dõi và xét điểm rèn luyện cuối học kỳ.